(CISMARPA). Para Realização De Exames E Procedimentos
Cirúrgicos Para Atendimento Aos Munícipes De Borda Da
Mata”. CONTRATADA: Consórcio Intermunicipal de Saúde
dos Municípios da Microrregião do Alto do Rio Pardo –
CISMARPA, CNPJ: 01.990.521/0001-04.VALOR: R$
324.098,38 (trezentos e vinte e quatro mil noventa e oito reais e
trinta e oito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Fichas 303 - 020302 10.302.0013.2071 339039.
ASSINATURA: 28/01/2025. VIGÊNCIA: 28/01/2025 a
31/12/2025.
Borda da Mata – MG, 28 de janeiro de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretária Municipal de Saúde